



نگاه

ترامپ خواسته که دیوار مرز مکزیک و آمریکا حصارهای بولارد (راهبندهای ستونی) از جنس فولاد باشد تا در تابستان آن قدر گرم شود که بالارفتن از آن غیرممکن باشد. دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا گفته است که می خواهد دیوار مرزی مکزیک راهبندهای ستونی و میله‌هایی باشد که کسانی که می خواهند از آن بالا بروند را مجروح کند. مقامات پیشین و کنونی کاخ سفید اعلام کرده‌اند که رئیس جمهوری تمام جزئیات این پروژه را خود برنامه‌ریزی کرده و تغییرات مدنظرش مهندسان و کارکنان راس در گم کرده است. ترامپ بر این باور است که این دیوار باید به رنگ «مشکی» رنگ شود که این مسأله باعث افزایش بودجه نگهداری و هزینه‌های ساخت می‌شود.

عکس خبر



انگلیس - یورپس جانسون در حال افتتاح یک زمین بازی.



الجزایر - یک معترض در مقابل نیروهای پلیس در تظاهرات ضد دولتی ایستاده است.



بوسنی و هرزگوین - یک بچه خرس یتیم در پناهگاه.

اخبار روز

بایدن تنها نامزد دموکرات‌هاست که می‌تواند ترامپ را در انتخابات شکست دهد

بر اساس نتایج نظرسنجی اخیر انجام شده در فاکس نیوز، جو بایدن معاون رئیس جمهوری پیشین آمریکا و نامزد پیشتاز دموکرات‌ها تنها کاندیدایی است که می‌تواند دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا را شکست دهد. بر اساس این نظرسنجی ۴۹ درصد از شرکت کنندگان اعلام کردند که بایدن می‌تواند ترامپ را در انتخابات ۲۰۲۰ شکست دهد و ۳۸ درصد اعلام کردند که رئیس جمهوری کنونی می‌تواند پیروز انتخابات شود. این نظرسنجی در روزهای ۱۱ تا ۱۴ ماه می انجام گرفته است، اما در این نظرسنجی اعلام نشده که چند درصد از طرفداران دموکرات‌ها، مهرور خواهند و مستقل‌ها ثبت نام کردند. همچنین بر اساس این نظرسنجی، ۳۸ درصد از شرکت کنندگان اعلام کردند که اگر انتخابات ۲۰۲۰ امروز برگزار شود، ترامپ دوباره پیروز و ۵۴ درصد نیز اعلام کردند فرد دیگری پیروز خواهد شد.

چهره

استعفا به دلیل انتشار یک فایل ویدیویی

دیدار با تاجر زن روس، معاون صدراعظم را بیکار کرد
 دو رسانه آلمانی گزارش دادند که فایل ویدیویی ضبط شده از طریق دوربین مخفی دست پیدا کرده‌اند که بر اساس محتوای آن، معاون صدراعظم اتریش در سال ۲۰۱۷ چند ماه قبل از برگزاری انتخابات پارلمانی به دیدار یک تاجر زن روس رفته و در این دیدار به او پیشنهاد معاملات و قراردادهای تجاری پر منفعت را در ازای کمک این تبعه روس به پیروزی او و حزبش در انتخابات می‌دهد. در این ویدیو که اصل آن هفت ساعت بوده، نشان داده می‌شود که این تاجر کریستین اشتراخه، معاون صدراعظم اتریش به همراه همسرش در جزیره ایبیزای اسپانیا به دیدار با این زن روس با هویت «آلیونا ماکارووا» به همراه یک مرد دیگر رفته است و همچنین در این دیدار یوهان گودنوس، یک سیاستمدار حزب راست‌گرای متعلق به اشتراخه یعنی حزب آزادی اتریش (FPÖ) حضور دارد. طبق این گزارش، این دیدار در ژوئیه ۲۰۱۷، چند ماه قبل از برگزاری انتخابات سراسری اتریش که به موجب آن حزب اشتراخه به عنوان شریک حزب محافظه کار سیاستین کورتز صدراعظم اتریش وارد دولت شد، برگزار شده است. این دو رسانه آلمانی منبع این ویدیو را به منظور حفاظت از هویت از او فاش نکردند.
 بر اساس این گزارش، معاون صدراعظم اتریش در این نوار ویدیویی آمادگی خود را برای کمک به این تاجر زن روس جهت دستیابی به مجوزها و قراردادهای دولتی در اتریش اعلام می‌کند و در ازای آن خواستار کمک این تبعه روس به حزبش در کمپین انتخابات پارلمانی سال ۲۰۱۷ می‌شود. اشتراخه دیروز با حضور در تلویزیون اتریش بیانه‌ای را به منظور اعلام استعفایش قرائت کرده و گفت: «من از سمت معاون صدراعظمی اتریش استعفا داده و استعفا را تحویل سیاستین کورتز، صدراعظم اتریش دادم و او نیز با استعفا من موافقت کرد.»



راجر واترز، ویوین وست و ودو پیتز گابریل خواستار تحریم فینال جنبش بایکوت رژیم صهیونیستی به یورو و ویتن رسیده

پارلمان آلمان اقدام یک گروه را که خواستار تحریم فرهنگی اسرائیل به دلیل سیاست‌های این کشور در قبال فلسطینیان شده، ضد یهودی توصیف کرده است. نمایندگان پارلمان با انتشار قطعنامه‌ای گفته‌اند که جنبش موسوم به «بایکوت، عدم سرمایه‌گذاری و تحریم اسرائیل» (BDS) از روش‌های ضد یهودی برای اهداف سیاسی‌اش استفاده می‌کند. این گروه از هنرمندان خواسته است که رقابت‌های موسیقی یورو ویتن را که قرار است در تل آویو برگزار شود، بایکوت کنند. این جنبش، تصمیم پارلمان را «خیانت به قوانین بین‌المللی» توصیف کرده است. جنبش BDS، هدفش را پایان دادن به «حمایت جهانی از آپارتاید اسرائیل و اسکان استثمار و استعماری» می‌داند. پارلمان آلمان گفته این اقدام جنبش «بایکوت، عدم سرمایه‌گذاری و تحریم اسرائیل» یادآور کمپین «ارباب» نازی‌ها علیه یهودیان در دوران آدولف هیتلر است. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل که قبلاً گفته بود این جنبش با موجودیت کشورش مخالف است، با انتشار بیانیهای در توئیتر از تصمیم پارلمان آلمان استقبال کرده است. جنبش «بایکوت، عدم سرمایه‌گذاری و تحریم اسرائیل» ضمن محکوم کردن این اقدام پارلمان آلمان گفته که «این قطعنامه خلاف قانون اساسی» و ضد فلسطینی است. این جنبش همچنین از تمامی هنرمندان و پخش کنندگان خواسته تا از یورو ویتن فاصله بگیرند، چرا که به گفته آنها برگزاری چنین مراسمی باعث «منحرف شدن توجهات از جنایات جنگی اسرائیل» می‌شود. رژیم صهیونیستی می‌گوید فعالان BDS از ۲۳۲ اکانت جعلی توئیتری از جمله بات و ترول استفاده کرده‌اند تا «فشار غیر حقیقی سازمان‌دهی شده» برای افزایش مقابله با این رخداد شکل گیرد، اما BDS این اتهام‌ها را «دروغ‌های پروپاگاندا» خوانده که هدفش مخفی کردن جرایم جنگی علیه فلسطینی‌ها و سیستم اشغال نظامی چنددهه‌ای است. وقتی اسرائیل سال گذشته به عنوان میزبان فینال موسیقی یورو ویتن ۲۰۱۹ انتخاب شد، این رخداد مهم که ۴۲ کشور را در برمی‌گیرد، توسط کمپین

چه کسی بندر فجیره را منفجر کرد؟
امارات هیچ وقت زنگ خطر را به صدا در نمی‌آورد!
 اماراتی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که چرا امارات در بیانیه نخست خود درباره حادثه خرابکاری نام «کشتی‌های تجاری» را آورد نه «فتکش‌ها» می‌افزاید: «برخی مواقع تو باید دیپلماتیک عمل کنی. نمی‌توانیم وجهه اقتصادی کشورمان را از بین ببریم، چرا که برخی هستند که به دنبال بی ثباتی اعتبار ما هستند.»
 یک دیپلمات غربی نیز به خبرگزاری مذکور گفت، موضع امارات هوشیارانه است، امارات نمی‌خواهد مشکلاتی در دروازه‌های این کشور پیش بیاید. دیپلمات دیگری معتقد است، امارات نسبت به عربستان در مقابل ایران نگران تر است، چرا که ابوظبی به لحاظ استراتژیک و پرگماتیک بیشتر متضرر می‌شود. دیپلمات‌های غربی می‌گویند، امارات که مهاجران بخش اعظمی از ساکنان این کشور را تشکیل می‌دهند همیشه با سیاست‌های عربستان همراه است اما اقتصاد آن نسبت به عربستان تنوع بیشتری دارد و از تنش‌های منطقه‌ای بیشتر متضرر می‌شود. یک بانکدار مقیم دبی تأکید کرد، مقامات امارات به دنبال یک توازن خوب برای خود می‌گردند از این رو از «به صدا در آوردن هر گونه زنگ خطری» ابا دارند.

واپسنگه

روزنامه سییتی چاپ لندن از آمادگی برخی دیگر از اعضای حزب محافظه کار برای جانشینی ترزا می خبر داده است. هفته گذشته بوریس جانسون اعلام کرد برای کنار زدن ترزا می از سمت نخست‌وزیری تلاش خواهد کرد. حالا ۶ عضو دیگر حزب محافظه کار آمادگی خود را برای رقابت با ترزا می اعلام کرده‌اند.



کیوسک

هفته‌نامه نیوزویک در طرح صفحه نخست با تیتر «مرگ آنتی بیوتیک‌ها» به کاهش اثر انواع آنتی بیوتیک در کشورهای مختلف جهان پرداخته است. این هفته‌نامه این اتفاق را فاجعه‌ای برای جهان پزشکی قلمداد کرده است. بر اساس گزارش این روزنامه مصرف بیش از اندازه و بی‌مورد این نوع دارو باعث شده ویروس‌ها در مقابل آن مقاوم شوند.

